【事業所提出用】

年 月 日

１．対象者

別紙一覧のとおり

２．適用を受ける租税条約に関する事項

との間の租税条約 条 項

３．免除の対象となる課税年度

令和 年度分

【添付書類】

在留カード（写し）

パスポート（写し）

雇用契約書等（勤務条件等の分かるものの写し）

※　勤務条件の変更がない場合、雇用契約書等は2年目以降添付不要

【提出の際の注意事項】

1 提出期限は租税条約の対象となる所得が発生した翌年の３月１５日までです。

2 添付書類は支払額が分かるものを添付してください。

日本と

市県民税の租税条約に関する届出書

令和

千葉県いすみ市長　様

電 話 番 号

記

住 所

給 与 支 払 者 名

　　租税条約等の実施に伴う所得税法、法人税法及び地方税法の特例等に関する法律の施
行に関する省令第11条又は昭和40年6月10日付け自治府第62号自治省税務局長通達に基
づき、市県民税の免除を受けるため、本人に代わり別紙添付書類とともに下記のとおり届け
出ます。

	事業所用